Matopolskqe
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Sweim teattt

Matopolska Liga Dzieci
Miechéw, 7-5-2016

Konkurencja 5
2016-05-07 - 10:33

Chtopcow, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

Sowa Barttomiej
Jadach Oliwier

Bigaj Gabriel

Zak Michat
Ptaszynski Stanistaw
Radziszewski Andrzej
Knapik Michat

Dadej Jakub

Zieba Wojciech
Sarna Jakub
Laskowski Bogdan
Opach Michat
Stanek Jakub

Rok ur.
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SMS Galicja Krakéw
Sokot Moscice Tarnow
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Pigtka Krakow
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw

Czas Pkt.

34.32
39.45
39.57
39.59
40.50
41.08
48.67
48.70
49.82
51.64
53.10
56.13
56.20

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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